PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 13/08/2021

CESAMA – EXTRATO DE CONVÊNIO N.º 01/21 – CONTRATANTES: Companhia de
Saneamento Municipal - CESAMA e CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (CNPJ nº
00.360.305/0001-04) – OBJETO: Convênio para a concessão de empréstimo
consignado aos empregados da Cesama – PRAZO: 60 (sessenta) meses.

CESAMA – EXTRATO DE CONVÊNIO N.º 02/21 – CONTRATANTES: Companhia de
Saneamento Municipal - CESAMA e ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA (CNPJ nº
00.981.560/0001-74) – OBJETO: objeto a integração e incentivo cultural ao coral
Cesama – VALOR: R$ 36.360,00 (trinta e seis mil, trezentos e sessenta reais) - PRAZO:
12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO N.º 08/21 – CONTRATANTES:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
LIMPEZA URBANA – DEMLURB (CNPJ nº 20.430.120/0001-36) – OBJETO: aditamento
de 5,035% aos quantitativos iniciais previstos na cláusula terceira do convênio original
– VALOR: R$ 85.828,10 (oitenta e cinco mil oitocentos e vinte oito reais e dez centavos).